
ss entÍŤ. písenv'lraost! : 

Městský úřad Ivančice
Palackého nám. 19616
obecní živnostenský úřad
Bc. Šhpanský Radek
vedoucí odboru

10.4.2018

Věc: poskýnutí inťormací na základě zák. č. 1,0611999 Sb.

Tímto Vás laskavě žádám o poskýnutí informací ohledně firrny Krab Brno s.r'o, která v Ivančicích
na adrese Hybešova 2 ptovádí jiŽ téměř jeden rok rozsríhlé stavební úpravy za účelem zŤizení zde
nové provozoyny výroby svíček. Jedná se o část uzemi areálu Ekotexu; kterou firma Krab zakoupila
v elektronické dražbě. Část areálu, kterou firma Krab Brno zakoupila |eží celáv uzemí určeném pro
občanskou infrastrukfuru, které je neslučitelné s jakýmkoliv vyrrŽitím pro prumyslovou výrobu.
Jelikož zde ťtrma Krab Brno zřizuje a umísťuje novou provozovnu, tak nepochybně k tomuto
umístění potřebuje nejen souhlas obecního živnostenského úřadu ale také vedení města a ostatních
dotčených orgánů státní správy.
Zvýše popsaných skutečností Yás žádém o poskytnutí následujících informací.

1) od jakého data má místní obecní živnostenský úřad informaci, že navýše uvedené adrese firma
Krab Brno zŤizuje a umísťuje novou provozovnu?

2) Podala firma Krab Brno k místnímu obecnímu Živnostenskému úřadu žádost o ziízeri a
umístnění nové výrobní provozovny?

3) vydal místní obecní Živnostenský úřad firmě Krab Brno povolení k umístění provozovny za
úěelem prumyslové výroby ?

4)
Je obecnímu Živnostenskému úřadu známá skuteěnost, Že umístění provozovny na uvedené adrese
leži celé v území určeném pro občanskou vybavenost-infrastrukturu, kde je dle platného Územního
planu neslučitelné využiti pro prumyslovou výrobu?

s)
Provedl obecní Živnostenský úřad v této záležitosti v posledních dvanácti měsících nějakou
kontrolu akdyŽ ano, tak s jakým ýsledkem?

Požaduji písemné lyhotovení odpovědí azasláni poštou naníže uvedenou adresu.

Ivančice



MĚ STSKÝ ÚŘAD IVANČICE
Palackého náměstí 19616,664 9l Ivančice

obecní Žirmostenslď úřad

664 9I Ivančice

Vase načlra/dopis ze dne:

Tel.: 546 119 41 1

Ft: 546 451 811

NaŠe mačlra:

Mr9094/2018
Lyřizuje/linlttl:

Šlapáilshý/54 6419480
V Ivančicíth ďte:

19.4.2018

Věc: Sdělení

Na zríkiadě Vďí Žádosti o poslgrtrrutí informací na zÍldadě zék. č. 1061199 Sb. ze dne
10.4.2018 Vrím sdělujeme niísleduj ící:

l) informace o potenciálníÍn zÍueru provozouly Vámi uváděné společnosti na adrese
Ivarrčice, Hybešova 2,664 9I máobecní Živnostenský uřad Ivančice od prosince2}I7

2) yámluváděná společnost k místnÍmu obecnímu živnostenskému uřadu žádost o ňzeru a
umístění nové výrobní provozovny nepodďa

3) místní obecní ávnostenský uřad nevydal povolení k umístění provozovny za účelem
prumyslové ,.yroby

4) obecnímu Živnostenskému uřadu Ivančice není zr/snta skutečnost, Že provozovna
nacháuejicí se na uvedené adrese leži ceIá v území určeném pro občanskou vybavenost _
infrastrukluru

5) obecní žirirrostenský uřad v této záležitosti v posledních 12 měsících neprovedlkontolu

Dale bychom Vas chtěli informovat, že na Žil.rrostenském uřadě se provozovna nďrlašuje, nežádá
se o ďueru či povolení nové provozovny.

vedoucí obecníro živnostenského úřadu
Ivančice

Ias1bký ÚřldtvANltce
O.o'Í áYnoÚilcí'slý ťJU

1
E+nait: info@mtiv.c

posta@.mň,.e
Inlernel: www.mtiv-cz
to: zat8s9

S pozdravem




